
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/373/2023 
RADY GMINY MALBORK 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany nazwy odcinka ulicy Miedzianej w miejscowości Nowa Wieś Malborska 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) 

RADA GMINY MALBORK 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę odcinka ulicy Miedzianej obejmującego działki oznaczone 
w ewidencji gruntów i budynków numerami: 93/9, 93/12, 93/39, 93/41, arkusz 3, w miejscowości Nowa Wieś 
Malborska na nazwę ulicy „Kobaltowa” - zgodnie z załącznikiem graficznym, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malbork. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Malbork 

 
 

Michał Błachut 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.12.2023 r.

Poz. 5450



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/373/2023 

Rady Gminy Malbork 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5450



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5450


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-12-05T13:17:34+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




